
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА В П. МИХАЙЛОВО»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. №
п.Михайлово

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников,
качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических
требований при приготовлении и раздаче пищи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию (далее - комиссия) на 2023-2024
учебный год в составе:

Председатель Чирик О.В., ответственная за организацию питания
комиссии: обучающихся
Члены комиссии: Мерзлова Н.В., заведующая производством школьной

столовой № 7
Кржесинская Н.С., классный руководитель 2 класса
Лисеенко Ж.П., председатель ООС

2. Членам комиссии:
2.1. ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи;
2.2. еженедельно предоставлять директору отчёт о результатах

проведённой работы
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ в п. Михай В.А. Смыслова


